PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6434/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PROTEÇÃO PARA
PEDESTRE NA RUA CARMEN SILVA,
LOTE 12, QUADRA 04, BATAILLARD,
MOSELA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de instalação de uma grade de
proteção para pedestre na Rua Carmen Silva, Lote 12, Quadra 04, Bataillard, Mosela.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária,pois a falta dessa grade está trazendo risco para os
moradores da localidade.

Sala das Sessões, 08 de Julho de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 08/07/2021 - 13:02:50 Data do Processo: 08/07/2021 - 13:04:1
Processo: 6434/202